
Popyt na złoto i srebro rośnie w ogromnym tempie 

8 marca 2022 r., Praga – Zamówienia na metale szlachetne rosną w ogromnym stopniu w odpowiedzi na bieżące 

wydarzenia geopolityczne. Wielcy inwestorzy i osoby prywatne używają złota i srebra jako bezpiecznego 

sposobu przechowywania i ubezpieczania wartości swoich pieniędzy. 

Spółka IBIS InGold posiada ogromne zapasy fizycznego złota i srebra. Dlatego też w ostatnich dniach coraz więcej 

osób zwracało się do niej z prośbą o zakup tych metali inwestycyjnych, ponieważ była to jedna z niewielu firm  

w Europie, która nie tylko potrafiła ustalić cenę tych metali, ale także dostarczyć je niemal natychmiast.  

Wysoki popyt oraz wciąż niezwykle długie terminy dostaw z partnerskich rafinerii i mennic spowodowały, że od 

dziś IBIS InGold nie będzie wysyłał natychmiast większości nowo ustalonych monet i sztabek, lecz dopiero po 

ich wyprodukowaniu i dostarczeniu z rafinerii lub mennicy. Przesyłki będą realizowane w takiej kolejności, w jakiej 

poszczególne sztabki i monety zostały opłacone przez klientów.  

Przetwarzanie płatności i ustalanie cen odbywa się bez ograniczeń. 

Linia klienta

shop@ibisingold.com

+420 568 408 088

W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:

O IBIS InGold, a. s.

IBIS InGold jest czołowym dystrybutorem złota i srebra inwestycyjnego. Działa na rynku od ponad 20 lat. Spółka 

stała się liderem w Europie w dostarczaniu oszczędności w złocie i srebrze. Oferuje proste i elastyczne oszczędności 

pod marką iiplan® i iiplanGold® ze spłatami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu społeczeństwa.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej 

mennicy królewskiej The Royal Mint. Jest jedyną spółką, która jest bezpośrednim partnerem handlowym najbardziej 

prestiżowej europejskiej rafinerii i jednocześnie najbardziej prestiżowej mennicy europejskiej. Żadna inna firma nie 

może pochwalić się jednoczesnym reprezentowaniem sprzedaży bezpośredniej rafinerii PAMP i mennicy The Royal 

Mint.

Dzięki temu IBIS InGold może zapewnić klientom najlepszą obsługę zarówno w zakresie zakupu, jak i odsprzedaży 

zakupionych metali inwestycyjnych. Kolejną zaletą jest unikalna możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności 

złota inwestycyjnego dzięki technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są pierwszymi posiadaczami zakupionych przez nich sztabek i monet inwestycyjnych oraz 

gwarantuje, że odkupi sprzedane przez nich monety i sztabki inwestycyjne. Środki są przekazywane na konto 

klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny zakupu metalu zapewnia premię 

za wykup.

IBIS InGold został sprawdzony przez ponad 60 000 klientów.
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